

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
Андижанская область
город Андижан
ООО "DIZAYN SERVIS PROEKT"

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

SHAXRIXON TUMANIMAKTAVGACHA TALIM TASHKILOTI
TASARRUFIDAGI 12-MTM BINOSI QOZONXONASINI JORIY
TAMIRLASH ISHLARI

(ПОСЛЕ ЭКСПЕРТИЗА)

СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА

КНИГА 1
СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Директор:

ГИП:



С. Гопиров

С. Тухтасинов

Андижан 2022 год.

чик: Не найдено

ядчик: Не найдено

SHAXRIXON TUMANIMAKTAVGACHA TALIM TASHKILOTI TASARRUFIDAGI 12-MTM BINOSI
QOZONXONASINI JORIY TAMIRLASH ISHLARI

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

на ШАХРИХОИ МТМ-12

(наименование работ)

НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ
2	3
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	19019075.92
Транспортные расходы на материалы	905670.28
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	6607567.14
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	472.60
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	219926.09
Итого прямые затраты	25846569.14
Прочие затраты подрядчика	4835893.09
Итого с прочими затратами	30682462.23
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	30682462.23
НДС	4602369.33
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	35284772.14

От заказчика

М. П.

От подрядчика

М. П.



Эчик: Не найдено

Рядчик: Не найдено

SHAXRIXON TUMANIMAKTAVGACHA TALIM TASHKILOTI TASARRUFIDAGI I2-MTM BINOSI
QOZONXONASINI JORIY TAMIRLASH ISHLARI

(наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения))

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на ШАХРИХОН МТМ-12

(наименование работ)

Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
			на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
2	3	4	5	6	7	8
E58-17-2	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ	100 М2 ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ		0,05	146966,64	7348,33
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	10,49	0,5245	13981,40	7333,24
00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН (0,59 Т)	МАШ-ЧАС	0,25	0,0125	1207,00	13,09
E12-03-004-01	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ, ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ:	100 М2 КРОВЛИ		0,05	681861,87	34093,09
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,53	1,9265	13981,40	26935,17
00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	0,1205	950,00	114,48
00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,29	0,0145	127627,00	1850,59
02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4	0,02	54548,00	1090,96
030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	645	32,25	113,00	3644,25
030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	81	4,05	113,00	457,65
31933	Профилированные металлические листы толщ. металла 0,51мм, окрашенные, гофра 35мм, ширина 1060 мм; гофра 17мм, шаг 1150мм	М2		5	65000,00	325000,00
E16-04-002-05	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА	100 М ТРУБОПР ОДА		0,7	2142479,99	1499735,99
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	141,52	99,064	13981,40	1385053,41
00116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	13,34	9,338	10891,00	101700,16

E18-03-001-01	УСТАНОВКА РАДИАТОРОВ ЧУГУННЫЕ	100 КВТ РАДИАТОРОВ И КОНВЕКТОРОВ		0,034	2744082,30	93298,80
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	73,7	2,5738	13981,40	35983,33
02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	3,34	0,11356	54348,00	6194,47
63683	КРОНИШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ НА КИРПИЧНЫХ И БЕТОННЫХ СТЕНАХ ПРИ ДЛИНЕ КРОНИШТЕЙНЫ 1314MM	100 ШТ	0,78	0,02652	970000,00	25724,40
63684	КРОНИШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ НА КИРПИЧНЫХ И БЕТОННЫХ СТЕНАХ ПРИ ДЛИНЕ КРОНИШТЕЙНЫ 1325MM	100 ШТ	0,77	0,02618	970000,00	25394,60
52483	Чугунные радиаторы 8-ми секционные	ШТ		20	292174,00	5843480,00
E61-27-3	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОД ШТУКАТУРКУ, ЛЕСТНИЧНЫХ МАРШЕЙ, КАРНИЗОВ И СТЕП	100 M2 ПОВЕРХНОСТИ		1,384	551426,42	763174,16
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	39,44	54,58496	13981,40	763174,16
E15-02-019-3	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ	100 M2		1,384	903974,85	1251101,19
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,89	71,81576	13981,40	1004084,87
45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	ТН	0,194	0,2685	920000,00	247016,32
E15-04-005-5	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕП ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 M2		0,952	811972,17	772997,51
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,41	24,19032	13981,40	338214,54
02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	0,0952	54548,00	5192,97
31054	КРАСКИ	ТН	0,063	0,05998	7100000,00	425829,60
31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,005	0,00476	790000,00	3760,40
E15-04-025-8	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ; ПОКОЛЯ	100 M2		0,432	1307868,49	564999,19
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,01	22,03632	13981,40	308098,60
02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,04752	54548,00	2592,12
31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,00794	16100000,00	127767,02
31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0075	0,00324	15400000,00	49896,00
31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 110% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,0113	0,00488	12000000,00	58579,20
31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,02203	820000,00	18066,24
E15-02-031-9	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТИ: ПОТОЛКОВ	100 M2		0,24	643144,40	154354,66
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	46	11,04	13981,40	154354,66

Итого с прочими затратами	30682462,23
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	30682462,23
НДС	4602369,33
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	35284772,14



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUIJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEK AKRAMOVICH

Sana:08-04-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 35961

Obyekt nomi «Shahrixon tumani №12-MTM isitish tizimi va qozonxonasini joriy ta`mirlash»

Buyurtmachi - "DIZAYN SERVIS PROEKT" MChJ

Bosh loyihachi - "DIZAYN SERVIS PROEKT" MChJ

Litsenziya AL-000007 sonli 19.06.2019 yil cheksiz. O`zbekiston Respublikasi
qurilish vazirligi

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orqali

Qurilish turi joriy ta`mirlash

Murojaat raqami: № 35351

1. Loyihalash uchun asos

Shahrixon tumani Moliya bo`limi hamda Shahrixon tumani Maktabgacha ta`lim bo`limi tomonidan tasdiqlangan 2022 yil uchun shakllantirilgan manzilli dastur.

Shahrixon tumani Maktabgacha ta`lim bo`limi tomondan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

Buyurtmachi va loyiha tashkiloti bilan tuzilgan 05.04.2022 yildagi №14-22-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Shahrixon tumani №12-MTM isitish tizimi va qozonxonasini joriy ta`mirlash", ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Po`lat list tom qoplamasini buzish. Tomga metal list qoplamasini qoplash. Suv tarmog`i uchun past bosimli polietilen quvur yotqizish. Polipropilen quvur o`rnatish. Polietilen suv quvurlarini tashqi tarafdin po`lat list bilan o`rash. Profnastil bilan metal karkasga asoslangan devor panelini montaj qilish. Cho`yan radiatorlarni o`rnatish. Tekislangan devor yuzalarini cho`qilash. Devor yuzasini quruq gips qorishmasida tekislash. Devor yuzalarini suvli emulsiya bilan bo`yash. Sokol qismini moyli bo`yoq bilan bo`yash. Shift yuzalarini cho`qilash. Shift yuzasini quruq gips qorishmasida tekislash.

Shift yuzalarini suvli emulsiya bilan bo`yash. 0,15m³ hajmdagi kengayish bakini o`rnatish.

Bundan tashqari, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida elektr tarmog`i ish turlarini bajarish ko`zda tutilgan.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2021 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik ko'effitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me`yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 38849,203 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so`ng 3564,431 ming so'm qurilish materiallari narxlaridan va ishchilarning ish haqqidan kamaytirildi.

7. Xulosalar.

Peshhisob xisoblari bo'yicha: "Shahrixon tumani №12-MTM isitish tizimi va qozonxonasini joriy ta`mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 59,075 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 35284,772 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchub ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».